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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke i virksomhed og link på hjemmeside, egenkontrol
og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Vask er forsynet faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Opbevaring af fødevarer på køl og frost i
køkken samt buffetområde.
Set buffet, herunder at der ta tøj af passende størrelse.
Virksomheden oplyser, at morgenbuffet er åben fra 6-10.
Vejledt konkret om opbevaring af hele æg, som anvendes til
blødkogte æg med fordel kan opbevares i lavere beholder eller
i køleskab.
Virksomheden har opvaskearrangement med opvaskemaskine
og afskyllevask. Endvidere er der en vask- vasken bruges både
til skyl af frugt og grønt samt håndvask. Vejledt konkret om at
det vil være en fordel at få en særskilt vask til fødevarer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken og buffetområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Buffetområde og køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at risikovurdere på opvarming samt opbevaring af omeletter,
der på kontrobesøget opbevares i varmekantine ved over 65 grader. Virksomheden oplyser at de er varmet op til
over 75 grader inden de serveres på buffet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at aktiviteten kan styres med tre timers regel eller varmeholdelse over 65 grader.
Virksomheden oplyser at de opdaterer risikoanalysen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er gennemgået - der er udpeget ccp
for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret kontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


